
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 17.01.2008 nr 314 

Loa andmine riigihanke "Tartu tänavate 
aastaringne hooldus 2008 - 2014 a" 
korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 22 lg 1 p 8, Tartu linnavara 
eeskirja § 7 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korralda riigihange "Tartu tänavate aastaringne hooldus 2008-2014. a". 

2. Otsus jõustub 18. jaanuaril 2008. a. 

Y 
Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


